ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	19 августа 2021 г.

	                № 12/99-6

ст. Тбилисская

Об утверждении графиков распределения бесплатной печатной площади, предоставляемой для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам на муниципальных выборах 19 сентября 2021 года периодическим печатным изданием газета «Прикубанские огни»

В соответствии со статьей 36 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протоколов жеребьевок по распределению бесплатной печатной площади, предоставляемой для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам на муниципальных выборах                      19 сентября 2021 года периодическим печатным изданием газета «Прикубанские огни» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Утвердить график распределения между зарегистрированными кандидатами на выборах главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района 19 сентября 2021 года бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в периодическом печатном издании газета «Прикубанские огни» (Приложение № 1).
2. Утвердить график распределения между зарегистрированными кандидатами на выборах главы Геймановского сельского поселения Тбилисского района 19 сентября 2021 года бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в периодическом печатном издании газета «Прикубанские огни» (Приложение № 2).
3. Направить настоящее решение в газету «Прикубанские огни».
4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Опубликовать информацию о графиках распределения бесплатного печатной площади, предоставляемой для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на муниципальных выборах 19 сентября 2021 года в газете «Прикубанские огни» не позднее 21 августа 2021 года.
6. Контроль за выполнением пунктов 3, 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская А.Н. Шадрину.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

О.Н. Бакута

	Секретарь 	территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

А.Н. Шадрина

Приложение № 1
к решению территориальной
избирательной комиссии Тбилисская
от 19 августа 2021 года № 12/99-6

График
распределения бесплатной печатной площади, предоставляемой для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам на выборах главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района 19 сентября 2021 года периодическим печатным изданием газета «Прикубанские огни»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных
материалов
	Номер полосы[footnoteRef:1]* [1: * Если на одной полосе будут расположены несколько предвыборных агитационных материалов, в наименование графы также включаются слова «место на полосе».]

	1.
	Кащеев
Сергей Васильевич
	03.09.2021
	Блок № 2 полоса 2

	2.
	Манов
Сергей Петрович
	03.09.2021
	Блок № 1 полоса 2

	3.
	Сусанов
Константин Константинович
	03.09.2021
	Блок № 4 полоса 3

	4.
	Трубицын
Александр Николаевич
	03.09.2021
	Блок № 3 полоса 2

	5.
	Южов
Евгений Валентинович
	03.09.2021
	Блок № 5 полоса 3

Приложение № 2
к решению территориальной
избирательной комиссии Тбилисская
от 19 августа 2021  года № 12/99-6
[bookmark: _GoBack]
ГРАФИК
распределения между зарегистрированными кандидатами на выборах главы Геймановского сельского поселения Тбилисского района                       19 сентября 2021 года бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в периодическом печатном издании газета «Прикубанские огни»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных
материалов
	Номер полосы[footnoteRef:2]* [2: * Если на одной полосе будут расположены несколько предвыборных агитационных материалов, в наименование графы также включаются слова «место на полосе».]

	1.
	Германова
Галина Николаевна
	03.09.2021
	Блок № 4 полоса 4

	2.
	Гладкова
Вера Александровна
	03.09.2021
	Блок № 5 полоса 5

	3.
	Куликова
Ольга Валерьевна
	03.09.2021
	Блок № 1 полоса 3

	4.
	Наумец
Валентина Ивановна
	03.09.2021
	Блок № 2 полоса 4

	5.
	Савин
Алексей Геннадьевич
	03.09.2021
	Блок № 3 полоса 4